Datum zitting
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019

05.11.2019
05.11.2019

Agendapunt
Goedkeuring van het verslag van de zitting van 25 juni 2019
Goedkeuring van het verslag van de zitting van 10 september 2019
TMVW - Buitengewone Algemene Vergadering 19 december 2019 — goedkeuring agendapunten, volmacht en
aanduiding vertegenwoordiger IMWV
Vaststelling van de genomen beslissingen door de deelnemers
Varia

Beslissing
Unanieme goedkeuring
Unanieme goedkeuring
Unanieme goedkeuring

Kennisname
Kennisname



